
 

 

                              令和２年６月８日 
  蔵王一小体育施設開放運営委員  様 

  蔵王一小体育施設利用団体代表 様 

 

                                     山形市立蔵王第一小学校体育施設開放委員会 

                                             会 長   矢 作  徹 

                                         

臨時学校体育施設開放運営委員会の開催（ご案内） 

 

  初夏の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃よ

り学校体育施設の運営に対しまして、ご理解とご協力を賜り厚く感謝申し上げます。 

  さて、新型コロナウイルス感染症対策として、これまで様々なご協力を賜り感謝申し上

げます。ようやく学校施設開放の連絡が山形市教育委員会より届き、臨時の「学校体育施

設開放運営委員会」を下記により開催いたします。 

  お忙しい折とは存じますが、各団体の代表者の方はご出席いただいますようお願い申し

上げます。 

 

記 

 

        １ 日 時          令和 ２年 ６月２９日（月） 19：00 より 

                 
 

        ２ 場 所          山形市立蔵王第一小学校 図書室（2Ｆ） 
 

 

        ３ 内 容      （1）   7 月上旬より条件付きで開放するにあたっての 
諸注意・連絡事項 

                        （2）   その他 
 
 

【山形市教育委員会スポーツ保健課からの連絡内容（6/5 付）】 

１．7 月上旬より、条件付きで学校施設開放を検討中 
２．学校施設開放委員会を計画し、使用条件についての説明を行うこと 

【お問い合わせ】 

山形市立蔵王第一小学校 

教頭 鈴木 伸治 

TEL 688-2210 


